
勝点 得失点差 順　位

2 ○ 0 0 ● 4 0 ● 8 3 -10 3

0 ● 2 1 ● 3 0 ● 6 0 -10 4

4 ○ 0 3 ○ 1 0 ● 4 6 2 2

8 ○ 0 6 ○ 0 4 ○ 0 9 18 1

勝点 得失点差 順　位

4 ○ 0 1 △ 1 1 ● 5 4 0 2

0 ● 4 0 ● 2 0 ● 6 0 -12 4

1 △ 1 2 ○ 0 0 ● 5 4 -3 3

5 ○ 1 6 ○ 0 5 ○ 0 9 15 1

勝点 得失点差 順　位

3 ○ 0 2 ○ 1 1 △ 1 7 4 2

0 ● 3 1 ○ 0 0 ● 4 3 -6 3

1 ● 2 0 ● 1 0 ● 6 0 -8 4

1 △ 1 4 ○ 0 6 ○ 0 7 10 1

勝点 得失点差 順　位

3 ○ 1 2 ○ 0 3 ○ 0 9 7 1

1 ● 3 1 ○ 0 4 ○ 0 6 3 2

0 ● 2 0 ● 1 0 ● 2 0 -5 4

0 ● 3 0 ● 4 2 ○ 0 3 -5 3

2 0 2 1

2 1 4 0

2 0 0 3 3 0 1 0

　試　　合　　結　　果
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A ⑬9:00～ A ⑭9:40～ B ⓭9:00～ B ⓮9:40～

A1 D2 C2 B1 C1 A2

1-0

1-0

0-0

0-3

1-0

2-0

A ⑯13:00～ B⓰ 13:00～

A ⑮11:00～ B ⓯11:00～

決勝トーナメント【12月19日(日)】　《15-5-15》

八 戸 Ｆ Ｃ

藤 坂 南 Ｓ Ｓ Ｓ

野 辺 地 Ｓ Ｃ

1-0

1-0

2-1

0-0

ウインズFC青森FC

3位決定戦

優 勝 :  青森FC U-12  (2年ぶり6度目)

Ｄグループ リベロ津軽ＳＣ 八戸ＦＣ 藤坂南ＳＳＳ 野辺地ＳＣ

リ ベ ロ 津 軽 Ｓ Ｃ

ＦＣフューチャーズ

TRIAS 七 戸 Ｓ Ｃ

ウ イ ン ズ Ｆ Ｃ

Cグループ1位・2位は得失点差

Ｃグループ 千刈ＦＣ ＦＣフューチャーズ TRIAS七戸ＳＣ ウインズＦＣ

千 刈 Ｆ Ｃ

A C Z

尾 上 Ｓ Ｃ

ＣＲＡＱＵＥＳ ＪＲ

Bグループ2位・3位は得失点差

Ｂグループ 五戸すずかけSC A　C　Z 尾上ＳＣ ＣＲＡＱＵＥＳ ＪＲ

五戸すずかけSC

ＦＩＢＲＡ．ＦＣ

Athletic club弘前

青 森 Ｆ Ｃ

Ａグループ ＦＣトゥリオーニ ＦＩＢＲＡ．ＦＣ Athletic club弘前 青森ＦＣ

ＦＣトゥリオーニ

　
予選ラウンド　【12月18日(土)】　《12-5-12》

会場：むつ市ウェルネスパーク　しもきた克雪ドーム

コープ杯争奪　AOFA 第12回青森県U-10サッカー大会 2021


